CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada da Moção de Pesar nº 69/2024 pelo

falecimento da Sra. Maria MARIA MADALENA

GODOI.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, requeiro a retirada da Moção de Pesar nº  69/2024 pelo

falecimento da Sra. Maria Madalena Godoi, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido de retirada para que seja apresentada nova

Moção em conjunto com o vereador Wilson José dos Santos.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2024.

    HELIO RIBEIRO
          Vereador

PROT-CMI 1955/2024
12/04/2024 - 15:42
RET 17/2024